Podkarpacka Liga Ptywacka Dzieci-1ll edycja wiosna 2014

Ropczyce

Ropczyce, 26-4-2014

Punktacja druzynowa - lll edycja wiosna 2014

Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. MOTYL MOSIR Stalowa Wola
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SZPONAR Weronika
SZYMANSKI Jakub
DZIEWA Maciej
ZADWORNA Anna
BOBINSKA Julia
WILCZYNSKI Jan
GOLIK Leonard
KUSIAK Gabriela
CISZEWSKI Hubert
BARAN Krzysztof
ZADWORNA Anna
SZYMANSKA Weronika
WILCZYNSKI Jan
PIEKARZ Jakub
BARAN Krzysztof
CISZEWSKI Hubert
BOBINSKA Julia
FUSIARA Natalia
GOLIK Leonard
JANIK Beniamin
SZYMANSKI Jakub
DZIEWA Maciej
SROCZYNSKA Julia
BIS Aleksandra
JANIK Beniamin
TORBA Bartosz

PONNDOUT A POONNE

MOTYL MOSIR Stalowa Wolal7.

MOTYL MOSIR Stalowa Wolal8.
MOTYL MOSIR Stalowa Wolal9.

MOTYL MOSIR Stalowa Wola20.

2. MKS IKAR Mielec

MYSLIWIEC Tatiana
KOZDEDA Karolina
STRUGALA Oliwia
LABAK Krystian
GANCARZ Julia
MYSLIWIEC Tatiana
WARZECHA Wiktor
KREZEL Barttomiej
LABAK Krystian
MALEC Wiktoria
DIVILE Alicja
SZYDLOWSKA Patrycja
KUZDZAt Mikotaj
GANCARZ Julia
MALEC Wiktoria
WARZECHA Wiktor
STRUGALA Oliwia
SZYDLOWSKA Patrycja
WALEK Mateusz
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec
MKS IKAR Mielec

SOKOL Rzeszéw

WINNICKA Wiktoria
KAPUSTA Karolina
SZCZEPANIK Szymon
WOJINAR Mateusz
KOWAL Maciej
GAWRON Amelia
FLORKIEWICZ Liwia
WRONA Brajan
RZASA tukasz
SIERZEGA Michat
GAWRON Amelia
WOLOWIEC Vittoria
KOWAL Maciej
FLORKIEWICZ Liwia
WOLOWIEC Vittoria
WRONA Brajan
SZCZEPANIK Szymon
KP SOKOL Rzeszow ml 1
KP SOKOL Rzeszow
KP SOKOL Rzeszow ml 1
KP SOKOL Rzeszow
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4. MUKP FALA Ropczyce
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PATRO Bartosz

ROJEK Piotr

SLIWA Michat

PATRO Bartosz

SLIWA Michat

MUKP FALA Ropczyce 1

2.
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14.
19.

Dziewczat, 50m klasyczny
Chtopcéw, 50m klasyczny
Chtopcéw, 50m klasyczny
Dziewczat, 50m dowolny
Dziewczat, 50m dowolny
Chtopcéw, 50m dowolny
Chtopcéw, 50m dowolny
Dziewczat, 200m dowolny
Chtopcéw, 200m dowolny
Chtopcéw, 200m dowolny
Dziewczat, 200m klasyczny
Dziewczat, 200m klasyczny

. Chtopcéw, 200m klasyczny
. Chtopcéw, 200m klasyczny
10.
10.
11.
11.
12.
12.
14.
14.
15.
15.
16.
16.

Chtopcéw, 50m grzbietowy
Chtopcéw, 50m grzbietowy
Dziewczat, 50m grzbietowy
Dziewczat, 50m grzbietowy
Chtopcow, 50m grzbietowy
Chtopcow, 50m grzbietowy
Chtopcow, 100m zmienny
Chtopcow, 100m zmienny
Dziewczat, 400m dowolny
Dziewczat, 400m dowolny
Chtopcow, 400m dowolny
Chtopcow, 400m dowolny

. Dziewczat, 4 x 50m dowolny
. Dziewczat, 4 x 50m dowolny
. Chiopcow, 4 x 50m dowolny
. Chlopcéw, 4 x 50m dowolny

Dziewczat, 50m klasyczny
Dziewczat, 50m klasyczny
Dziewczat, 50m dowolny
Chtopcéw, 50m dowolny
Dziewczat, 200m dowolny
Dziewczat, 200m dowolny
Chtopcéw, 200m dowolny
Chtopcéw, 200m klasyczny
Chtopcéw, 200m klasyczny
Dziewczat, 50m grzbietowy
Dziewczat, 50m grzbietowy
Dziewczat, 50m grzbietowy
Chiopcéw, 50m grzbietowy
Dziewczat, 100m zmienny
Dziewczat, 100m zmienny

. Chlopcéw, 100m zmienny
Dziewczat, 400m dowolny
Dziewczat, 400m dowolny
Chtopcéw, 400m dowolny
Dziewczat, 4 x 50m dowolny
Dziewczat, 4 x 50m dowolny
Chiopcoéw, 4 x 50m dowolny
Chiopcoéw, 4 x 50m dowolny

Dziewczat, 50m klasyczny
Dziewczat, 50m klasyczny
Chtopcéw, 50m klasyczny
Chtopcéw, 50m klasyczny
Chtopcéw, 50m dowolny
Dziewczat, 200m dowolny
Dziewczat, 200m dowolny
Chtopcéw, 200m dowolny
Chtopcéw, 200m dowolny
Chtopcéw, 200m klasyczny
Dziewczat, 50m grzbietowy

. Dziewczat, 50m grzbietowy
12.
13.
13.

Chiopcéw, 50m grzbietowy
Dziewczat, 100m zmienny
Dziewczat, 100m zmienny

. Chlopcéw, 100m zmienny

. Chlopcéw, 100m zmienny
Dziewczat, 4 x 50m dowolny
Dziewczat, 4 x 50m dowolny
Chiopcéw, 4 x 50m dowolny
Chiopcéw, 4 x 50m dowolny

Chtopcéw, 50m klasyczny
Chtopcéw, 50m klasyczny

. Chiopcéw, 50m grzbietowy
. Chiopcéw, 50m grzbietowy
. Chlopcéw, 100m zmienny

. Chlopcéw, 4 x 50m dowolny

00908

44.06
46.22
46.34
31.29
31.89
30.17
33.47
2:55.81
2:52.65
2:56.67
3:09.85
3:15.81
2:57.77
3:12.82
41.03
41.32
37.31
38.83
39.74
40.19
1:28.52
1:34.53
5:17.79
5:28.90
5:38.17
5:46.16
2:30.25
2:10.21
2:22.93
2:15.02

00508

44.69
47.36
31.39
30.52
2:50.92
2:51.09
2:58.71
3:18.26
3:19.70
40.61
42.50
38.43
36.89
1:30.49
1:31.61
1:32.98
5:30.98
5:52.18
6:04.94
2:25.70
2:18.36
2:31.61
2:16.70

00108

44.86
47.78
43.87
44.92
32.37
2:51.81
2:55.04
2:47.36
3:02.96
3:14.59
40.69
41.09
39.61
1:29.99
1:30.18
1:22.82
1:30.21
2:30.38
2:42.46
2:23.87
2:34.75

00708

45.57
46.83
36.91
40.87

1:23.00

2:31.06
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5. UKP GRYF Debica 02308 22
3. HORODYNSKI Antoni 6. Chtopcéw, 200m dowolny 2:54.66 4
3. RZANY Wiktoria 7. Dziewczat, 200m klasyczny 3:17.46 4
5. BIGUS Wiktoria 9. Dziewczat, 50m grzbietowy 42.57 2
6. MAZUR Bartosz 10. Chiopcéw, 50m grzbietowy 42.61 1
1. SZERSZEN Natalia 11. Dziewczat, 50m grzbietowy 36.81 7
4. SZ_ERSZEN Natalia 15. Dziewczat, 400m dowolny 5:42.97 3
6. RZANY Wiktoria 15. Dziewczat, 400m dowolny 6:16.70 1

6. MKP BOBRY Debica 00308 15
5. BARTNIK Weronika 3. Dziewczat, 50m dowolny 34.37 2
5. KALUZA Jakub 4. Chtopcéw, 50m dowolny 33.42 2
6. BARTNIK Weronika 7. Dziewczat, 200m klasyczny 3:26.22 1
3. KALUZA Jakub 16. Chtopcéw, 400m dowolny 5:42.28 4
5. DEREN Szymon 16. Chtopcéw, 400m dowolny 5:57.38 2
3. MKP BOBRY Debica 1 20. Chiopcéw, 4 x 50m dowolny 2:18.66 4

7. UKS TKKF SIODEMKA Rzeszow 01608 14
1. WCISLO Kacper 12. Chiopcéw, 50m grzbietowy 33.67 7
1. WCISLO Kacper 16. Chtopcéw, 400m dowolny 5:13.74 7

UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 14
2. WIATROWSKA Weronika 1. Dziewczat, 50m klasyczny 44.32 5
4. ZAWOL Paulina 3. Dziewczat, 50m dowolny 32.89 3
5. ZAWOL Paulina 11. Dziewczat, 50m grzbietowy 39.29 2
6. MEKSULA Marta 13. Dziewczat, 100m zmienny 1:31.80 1
4. UKS DELFIN Tarnobrzeg 1  17. Dziewczat, 4 x 50m dowolny 2:30.55 3

9. UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 02208 13
3. FUDALA Bruno 4. Chtopcéw, 50m dowolny 31.59 4
4. SIDOR Paulina 7. Dziewczat, 200m klasyczny 3:21.27 3
5. PERESLUCHA Maciej 10. Chiopcéw, 50m grzbietowy 42.51 2
3. FUDALA Bruno 12. Chiopcéw, 50m grzbietowy 37.68 4

10. CSTR Strzyzow 01808 10
4. GAWRON Paula 5. Dziewczat, 200m dowolny 2:52.34 3
1. GAWRON Paula 13. Dziewczat, 100m zmienny 1:28.26 7

11. MOSiR WODNIK Krosno 00608 8
5. GONET Katarzyna 7. Dziewczat, 200m klasyczny 3:21.96 2
6. WOLSKI Radostaw 8. Chtopcéw, 200m klasyczny 3:25.46 1
4. MOSIR WODNIK Krosno 1 18. Dziewczat, 4 x 50m dowolny 2:50.74 3
5. MOSIR WODNIK Krosno 1 20. Chiopcéw, 4 x 50m dowolny 2:49.85 2
12. UKS ORLIK Przeworsk 01008 3

6. OLEJARKA Anna 3. Dziewczat, 50m dowolny 34.41 1
6. BANKOWSKA Patrycja 9. Dziewczat, 50m grzbietowy 43.83 1
6. OLEJARKA Anna 11. Dziewczat, 50m grzbietowy 41.93 1
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